
20065942 
Mandarin Orange

20065893
Carmine Red

20065934
Fire Red

20065925 
Pop Red

20065888 
Tulip Red

20065889
Vermillion

20065928
Letterbox Red

20065935
Rubine

20065937 
Light Pink

20065931 
Rose

20065926 
Pink Panther

20065927 
Cerise

20065890 
Pig Pink

20065887 
Lavender

20065943 
Light Lila

20065930
Violett

20065939 
Dark Red

20065940 
Alp Green

20065941
Springlike

20065891 
Granny Smith

20065932 
Turquoise<

20065892
Flashy Blue

20065886
Bay Blue

20065936
Ocean Blue

20065929 
Plum

20065933 
Dark Blue

s fialovým 
pigmentem 
proti žlutým 
nádechům

k vymatování 
proti silným 
žlutým 
nádechům

• Bez použití oxidantu!

COLOR INJECTION
Přímá pigmentová barva

• briliantové, intenzivní tóny pro módní trendy 
a výrazný barevný efekt

• široký výběr barev a snadné nanášení
• ideální výsledky docílené na porézních a odbarvených 

vlasech
• všechny odstíny je možné míchat
• nemíchá se s oxidantem
• 28 odstínů

Použití:
V závislosti na barvě vlasů a požadovaném 
odstínu, který má být dosažen, odbarvěte vlasy 
do minimálního tónu světlá blond. U odstínu Dark Blue 
a Violett odbarvěte, ale ne až na výšku bílá blond.
Color Injection nanášejte na ručníkem vysušené vlasy 
pomocí štětce a vlasy poté pročešte kartáčem.
Nechte působit 15-30 minut.

Doporučujeme:
Před aplikací umyjte vlasy Dusy Cleansing Shampoo. 
Po aplikaci použijte Dusy 2-Phasen Kur jako konečnou 
péči.

115 ml

VLASOVÝ VZORNÍK 
Color Injection

• 28 odstínů

20065945

COLOR INJECTION 
NEUTRAL
Nekonečné možnosti pastelových barev

• individuální pastelové tóny
• různé variace i různá sytost pastelu

Použití:
Smíchejte minimálně 5% odstínu Color Injection s Color 
Injection Neutral

20065947 150 ml

TIP:
Nekonečné možnosti  
pastelových barev 
získáte díky  
Color Injection Neutral

Pastell20065887 
Lavender

20065947
Neutral

+ =

ilu
st

ra
čn

í f
o

to

20065938 
White

20065944 
Silver


